
DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č. 10PU-002608 

Číslo smlouvy Poskytovatele: 21-036-03 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002 

Název související veřejné zakázky:

I/16 Nová Paka, most ev.č. 16-052, DUSP/PDPS+IČ+AD

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”) 

a

2. M -  PROJEKCE s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Poskytovatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
........... . . ......................................
....... ........ ..................... ......... ...... ............
.................................................................
..................................
.......................................
....................
.................................
.......................................
....................

Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové
05061415
CZ05061415
KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 37094
společnost s ručením omezeným
......................... ...........................
.............. ................... .......................
.............. ................... .......................
................................
... ...........................
....... .........................
..................................................
.............................

Stránka 1 z 3

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE
(A) Smluvní strany uzavřely dne 3. 6. 2021 Smlouvu o poskytování služeb na realizaci 

zakázky „I/16 Nová Paka, most ev.č. 16-052, DUSP/PDPS+IČ+AD“, 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002, (dále jen „Smlouva“) .

(B) Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v článku 2.,5., 6. a 
7. a proto uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“), kterým se doplňuje a mění 
Smlouva a to takto:

I.

PŘEDMĚT DODATKU

Článek 2.
Předmět Smlouvy

Čl. 2.3.2 Dokumentace pro vydání společného povolení (DUSP) se doplňuje:
Doplnění předmětu plnění o Změnu stavby před dokončením (dále ZSPD) na SO 102 
Úprava Chodníku a úpravu PDPS na tuto ZSPD. ZSPD na SO102 byla vyvolána 
související a podmíněnou stavební akcí města Nová Paka „Umístění přechodu pro 
chodce na silnici I/16“ v těsné blízkosti stavby mostu.

Čl. 2.3.3 Výkon investorsko-inženýrské činnosti (IČ) pro společné územní rozhodnutí a 
stavební povolení se doplňuje:
Doplnění předmětu plnění o zajištění nutných vyjádření a stanovisek na Změnu stavby 
před dokončením na SO 102 Úpravy chodníku včetně podání žádosti na Stavební odbor 
Měú Nová Paka.

Článek 5.
Lhůty plnění

Přidán nový čl.:

5.1.5 Změna stavby před dokončením včetně IČ: do 90 dní od účinnosti Dodatku č.1.

Článek 6.
Cena za poskytování služeb

Příloha č.1 - Ocenění soupis prací, odstavec DUSP/PDPS a odstavec IČ pro SŘ a 
majetkopr. činnost.

Původně sjednaná výše bude navýšena o položky Změny stavby před dokončením SO 
102 a inženýrskou činnost s tím spojenou.

Stránka 2 z 3



Článek 7.

Platební podmínky
Přidán nový čl.:
7.11. Cena za provedení Změny stavby před dokončením (dále ZSPD) včetně nutné 

inženýrské činnosti bude Poskytovatelem vyúčtována po podání žádosti o ZSPD 
na SO Měú Nová Paka.

■ Zdůvodnění

- Změna stavby před dokončením (dále ZSPD) na SO102 byla vyvolána související a 
podmíněnou stavební akcí města Nová Paka „Umístění přechodu pro chodce na silnici 
1/16“ v těsné blízkosti stavby mostu. Stavba silnice 1/16, mostu i úprava chodníků 
SO I02 mají stavební povolení s nabytím právní moci a je proto nutné vyhotovit ZSPD 
na SO 102, aby mohlo být zahájeno společné řízení na povolení přechodu pro chodce 
v těsné blízkosti mostu ev. č. 16-052, stavby RSD ČR a města Nová Paka jsou 
v kolizi. Proto je  nutné sjednat Dodatek č.l na rozšíření rozsahu DUSP/PDPS a 
Inženýrské činnosti a navýšení celkové ceny za poskytování služeb dle čl. 6 (nově 
sjednaná cena za dílo činí 602 900,- Kč bez DPH) viz. příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 1. 
Předmět díla je Dodatkem č.l navýšen o 55 000,- bez DPH.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozděj ších předpisů, do tohoto Dodatku oběma Smluvními stranami. Dodatek nabývá účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí 
a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).
Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2023.09.25 
09:04:51 +02'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2023.09.26 

09:54:05 +02'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 26.09.2023 16:06:27 +02:00 Stránka 3 z 3


